
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim     

ul. Szkolna 7    

55 – 050 Sobótka 

     tel. (071) 3162 649    fax. (071) 390 4131 

                  email  sp.rogow.sob@wp.pl       www.sprogow.sobotka.p                                                                                    

 

POPOŁUDNIOWE ODWOZY STAŁE Z ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO                
IM. M. KONOPNICKIEJ   W ROGOWIE SOBÓCKIM 2019/20 

 
1. AUTOBUS 5P - trasa 2 – kurs  i kurs 3 

 

Miejscowość Po 6 lekcji – 

kurs 2 

Po 7 lekcji – 

kurs 3 

Rogów Sobócki 13.35 14.33 
Żerzuszyce 13.38 14.36 

Rogów Sobócki 13.40 14.38 
Michałowice 13.45 14.43 

Mirosławiczki 13.58 14.47 

Mirosławice 14.01 14.50 

Siedlakowice 14.04 14.53 

Wojnarowice 14.09 14.58 

Okulice (sklep) 14.11 15.00 

Okulice (pętla) 14.12 15.01 

 

 

 

 

 


